TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN C

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
TỈNH Đ

       Số: 184/2021/QĐST-DS             C, ngày 28 tháng 12 năm 2021

      Đ

 ĐÌ   C Ỉ GIẢI QUY T VỤ ÁN DÂN SỰ

           các Đi   48, 217, 218, 219    khoản 2 Đi   273              ố

   g       ;

Sau khi nghiên c u hồ  ơ    án dân s   ơ  hẩm;

Xét thấy: Ngày 27 tháng 12   m 2021 ng yê  đơ  Tổng Công ty

Mobiphone –  gười đại diện theo  y quy n ông Nguyễ  V   C   m đơ  rút toàn

b  yêu cầu khởi kiện đối với bị đơ  anh Nguyễn Thái S, được quy định tại điểm c

khoả  1 Đi u 217 c a B  lu t tố t ng dân s .

 QUY   Đ NH

1. Đình chỉ giải quyết v  án dân s  th      ố: 262/2021/TLST-DS ngày 16

tháng 12   m 2021 v  việ  “Tranh chấp hợp đồng dịch vụ”giữa:

1. Nguyên đơn: Tổng công ty viễn thông Mobifone.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Mạnh T – Ch c v : Ch  tịch

H i đồng thành viên

Địa chỉ tr  sở: Tò   h  M bif  e, Kh  VP1, phường Yên Hòa, Qu n Cầu

Giấy, Thành phố Hà N i

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Nguyễ  V   C – Ch c v : Giám đốc

Mobifone tỉnh Đ.

Địa chỉ: Số  h  85, đường Nguyễn Huệ, Phường 1, thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đ.

2. Bị đơn: Anh Nguyễn Thái S,  i h   m 1983;  rú  ại: Số nhà 545, khóm

Phú Mỹ Thành, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện C, tỉnh Đ.

2. H u quả c a việ  đì h  hỉ giải quyết v  án:

Đươ g    có quy n khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại v  án theo quy

định c a pháp lu t.

Tổng công ty viễn thông Mobifone được hoàn lại ti n tạm   g á  phí đã   p

là 300.000 đồng (ba trăm ngàn đồng) theo biên lai thu ti n tạm  ng án phí, lệ phí

Tòa án số 0000105 ngày 15/12/2021 c a Chi c c thi hành án dân s  huyện C, tỉnh

Đ.

3. Đươ g   , Tổng công ty viễn thông Mobifone có quy n kháng cáo, Viện

kiểm sát cùng cấp có quy n kháng nghị quyế  định này trong thời hạn 07 ngày kể

từ ngày nh   được quyế  định hoặc kể từ ngày quyế  đị h được niêm yết theo quy

định c a B  lu t tố t ng dân s .

Nơi nhận:

- Việ  kiểm  á  C;

- Đươ g   ;

- Lư  hồ  ơ    án.

                                                                                                             Nguyễn Thanh Hoàng